
DD22552023 年 8 月 9 日 星期三 DISCLOSURE信息披露制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002847� � � � � � � 证券简称：盐津铺子 公告编号：2023-065

盐津铺子食品股份有限公司
关于 2023年半年度非经营性资金占用

及其他关联资金往来情况汇总表的更正公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
盐津铺子食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 3 日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体披露了《2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金
往来情况汇总表》。 经事后核查发现，因公司相关工作人员疏忽，汇总表中部分内容披露有误，
现对相关内容更正如下：

更正前：
单位：万元

非 经 营 性 资
金占用 资金占用方名称

占 用 方 与 上
市 公 司 的 关
联关系

上 市
公司
核 算
的会
计 科
目

2023
年 期
初 占
用 资
金 余
额

2023 年 1-
6 月 占 用
累 计 发 生
金额 （不含
利息）

2023 年
1 -6 月
占 用 资
金 的 利
息 （ 如
有）

2023 年
1 -6 月
偿 还 累
计 发 生
金额

2023 年
6 月末占
用 资 金
余额

占 用
形 成
原因

占用性质

控 股 股 东 、
实 际 控 制 人
及 其 附 属 企
业

-

小计 - - - -
前 控 股 股
东 、 实 际 控
制 人 及 其 附
属企业

-

小计 - - - -
其 他 关 联 方
及 其 附 属 企
业

-

小计 - - - -
总计 - - - -

其 他 关 联 资
金往来 资金往来方名称

往 来 方 与 上
市 公 司 的 关
联关系

上 市
公司
核 算
的会
计 科
目

2023
年 期
初 往
来 资
金 余
额

2023 年 1-
6 月 往 来
累 计 发 生
金额 （不含
利息）

2023 年
1 -6 月
往 来 资
金 的 利
息 （ 如
有）

2023 年
1 -6 月
偿 还 累
计 发 生
金额

2023 年
6 月末往
来 资 金
余额

往 来
形 成
原因

往来性质
（ 经 营 性
往 来 、 非
经营性往
来）

控 股 股 东 、
实 际 控 制 人
及 其 附 属 企
业

柬埔寨果美农场食品有限
公司

受 同 一 母 公
司控制

预 付
款项 - 79.47 - 79.47 - 货款 经营性往

来
越南一品食品一成员有限
公司

受 同 一 母 公
司控制

预 付
款项 137.59 - - 132.85 4.74 货款 经营性往

来

上 市 公 司 的
子 公 司 及 其
附属企业

河南盐津铺子食品有限公
司 全资子公司 预 付

款项
2,632.3
6 146.33 - - 2,778.68 货款 非经营性

往来

湖南津匠食品有限公司 控股子公司 预 付
款项 - 5,353.37 - - 5,353.37 货款 非经营性

往来
广西盐津铺子食品有限公
司 全资子公司 预 付

款项
11,702.
53 6,130.00 - 195.82 17,636.7

1 货款 非经营性
往来

湖南津为供应链有限公司 全资子公司 预 付
款项 - 108.17 - - 108.17 货款 非经营性

往来

盐津铺子实业有限公司 全资子公司 预 付
款项 - 8,007.97 - - 8,007.97 货款 非经营性

往来
湖南盐津铺子电子商务有
限公司 控股子公司 预 付

款项
1,247.7
9 - - 1,247.79 - 货款 非经营性

往来
江西盐津铺子食品有限公
司 全资子公司 预 付

款项
9,873.4
7 - - 9,873.47 - 货款 非经营性

往来
曲靖津匠魔芋农产品初加
工有限公司 控股子公司 预 付

款项
12,592.
00 - - 12,592.0

0 - 货款 非经营性
往来

湖南津匠食品有限公司 控股子公司
其 他
应 收
款

3,007.9
2 - - 3,007.92 - 资 金

调拨
非经营性
往来

曲靖津匠魔芋农产品初加
工有限公司 控股子公司

其 他
应 收
款

3.75 - - 3.75 - 资 金
调拨

非经营性
往来

其 他 关 联 方
及 其 附 属 企
业

总计 - - - 41,197.
42 19,745.83 - 27,053.6

1
33,889.6
4 -

更正后：
单位：万元

非经营性资
金占用 资金占用方名称

占用方与上
市公司的关
联关系

上 市
公 司
核 算
的 会
计 科
目

2023
年 期
初 占
用 资
金 余
额

2023 年
1-6 月 占
用 累 计 发
生 金 额
（ 不 含 利
息 ）

2023 年
1 -6 月
占 用 资
金 的 利
息 （ 如
有）

2023 年
1 -6 月
偿 还 累
计 发 生
金额

2023 年
6 月 末
占 用 资
金余额

占 用
形 成
原因

占用性质

控 股 股 东 、
实际控制人
及其附属企
业

-

小计 - - - -
前 控 股 股
东 、 实际控
制人及其附
属企业

-

小计 - - - -

其他关联方
及其附属企
业

-

小计 - - - -
总计 - - - -

其他关联资
金往来 资金往来方名称

往来方与上
市公司的关
联关系

上 市
公 司
核 算
的 会
计 科
目

2023
年 期
初 往
来 资
金 余
额

2023 年
1-6 月 往
来 累 计 发
生 金 额
（ 不 含 利
息 ）

2023 年
1 -6 月
往 来 资
金 的 利
息 （ 如
有）

2023 年
1 -6 月
偿 还 累
计 发 生
金额

2023 年
6 月 末
往 来 资
金余额

往 来
形 成
原因

往来性质
（ 经 营 性
往 来 、 非
经营性往
来）

控 股 股 东 、
实际控制人
及其附属企
业

柬埔寨果美农场食品有限
公司

受同一母公
司控制

预 付
款项 7,295.88 - 7,295.44 0.44 货款 经营性往

来

越南一品食品一成员有限
公司

受同一母公
司控制

预 付
款项 137.59 9,469.22 2,843.82 6,762.99 货款 经营性往

来

上市公司的
子公司及其
附属企业

河南盐津铺子食品有限公
司 全资子公司 预 付

款项
2,632.
36 146.33 - - 2,778.68 货款 经营性往

来

湖南津匠食品有限公司 控股子公司 预 付
款项 - 5,353.37 - - 5,353.37 货款 经营性往

来

广西盐津铺子食品有限公
司 全资子公司 预 付

款项
11,70
2.53 6,130.00 - 195.82 17,636.7

1 货款 经营性往
来

湖南津为供应链有限公司 全资子公司 预 付
款项 - 108.17 - - 108.17 货款 经营性往

来

盐津铺子实业有限公司 全资子公司 预 付
款项 - 8,007.97 - - 8,007.97 货款 经营性往

来

湖南盐津铺子电子商务有
限公司 控股子公司 预 付

款项
1,247.
79 - - 1,247.79 - 货款 经营性往

来

江西盐津铺子食品有限公
司 全资子公司 预 付

款项
9,873.
47 - - 9,873.47 - 货款 经营性往

来

曲靖津匠魔芋农产品初加
工有限公司 控股子公司 预 付

款项
12,59
2.00 - - 12,592.0

0 - 货款 经营性往
来

湖南津匠食品有限公司 控股子公司
其 他
应 收
款

3,007.
92 - - 3,007.92 - 资 金

调拨
非经营性
往来

曲靖津匠魔芋农产品初加
工有限公司 控股子公司

其 他
应 收
款

3.75 - - 3.75 - 资 金
调拨

非经营性
往来

其他关联方
及其附属企
业

总计 - - - 41,19
7.41 36,510.93 - 37,060.0

2
40,648.3
3 -

本次更正不会对公司 2023 年半年度财务报表数据产生影响。 公司已将更正后的《2023 年
半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表》在指定信息披露媒体上披露，敬请
查阅。 由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。
盐津铺子食品股份有限公司

董 事 会
2023 年 8 月 9 日

证券代码：002847� � � � � � � � � 证券简称：盐津铺子 公告编号：2023-066

盐津铺子食品股份有限公司
关于举办 2023 年半年度网上

业绩说明会的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
盐津铺子食品股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2023 年 8 月 3 日在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn/）上披露了《盐津铺子 2023 年半年度报告》。
为便于广大投资者进一步了解公司 2023 年半年度经营情况， 公司定于 2023 年 8 月 16 日

（星期三）下午 15:00 至 17:00 时在“盐津铺子投资者关系”小程序举行 2023 年半年度网上业绩
说明会。 本次网上业绩说明会将采用网络远程的方式举行，投资者可登陆“盐津铺子投资者关
系”小程序参与互动交流。为广泛听取投资者的意见和建议，提前向投资者征集问题，提问通道
自发出公告之日起开放。

参与方式一：在微信小程序中搜索“盐津铺子投资者关系”；
参与方式二：微信扫一扫以下二维码：

投资者依据提示，授权登入“盐津铺子投资者关系”小程序，即可参与交流。
出席本次网上说明会的人员有：公司董事长、总经理张学武先生，董事、副总经理兰波先

生，董事、副总经理杨林广先生，独立董事刘灿辉先生，副总经理张磊先生，董事会秘书张杨女
士，财务总监杨峰先生。

敬请广大投资者积极参与。
特此公告。

盐津铺子食品股份有限公司
董 事 会

2023 年 8 月 9 日

证券代码：002641� � � � � � � � 证券简称：公元股份 公告编号：2023-052

公元股份有限公司
2023 年第二次临时股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证本公告信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：
1、 本次股东大会未出现否决议案的情形。
2、 本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、 会议召开情况
1、 会议召开日期及时间：
现场会议：2023 年 8 月 8 日下午 14:30
网络投票： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2023 年 8 月 8 日

9：15-9：25，9：30-11：30，13：00-15：00。
通过深圳证券交易所互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）进行网络投票的具体时

间为：2023 年 8 月 8 日（现场股东大会召开当日）上午 9：15，结束时间为 2023 年 8 月 8 日（现
场股东大会召开当日）下午 15:00 期间的任意时间。

2、现场会议召开地点：浙江省台州市黄岩区黄椒路 555 号公司总部六楼会议室。
3、会议表决方式：现场投票与网络投票相结合的方式
4、会议召集人：公司董事会
5、会议主持人：公司董事长卢震宇
6、本次股东大会的召集、召开与表决程序符合《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易

所股票上市规则》《公司章程》及有关法律、法规的规定，股东大会作出的决议合法有效。
7、会议出席情况：
出席会议的股东及股东代表共计 35 人，代表有表决权股份数 842,715,164 股，占公司有表

决权股份总数的 68.56%。
现场出席股东大会的股东及股东代表 17 人，代表有表决权股份数 798,359,772 股，占公司

有表决权股份总数的 64.96%。
参加股东大会网络投票的股东 18 人，代表有表决权股份数 44,355,392 股，占公司有表决

权股份总数的 3.61%。
参与本次会议表决的中小投资者共 19 人，代表有表决权股份数 55,870,692 股，占公司有

表决权股份总数的 4.55%。
出席或列席大会的还有公司董事、监事、高级管理人员，国浩律师（杭州）事务所律师出席

本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。
二、提案审议表决情况
本次股东大会采取现场记名投票与网络投票相结合的方式审议通过了如下议案：
1、审议通过了《关于董事会换届选举第六届董事会非独立董事的议案》
本次第六届董事会非独立董事选举采用累积投票制，表决结果如下：
1.01 选举卢震宇为第六届董事会非独立董事
表决结果：同意 825,189,916 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 97.92%。
其中，中小股东的表决情况为：同意 38,345,444 股 ,� 占出席会议中小投资者有效表决股份

总数的 68.63%。
1.02 选举张炜为第六届董事会非独立董事
表决结果：同意 838,611,429 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.51%。
其中，中小股东的表决情况为：同意 51,766,957 股 ,� 占出席会议中小投资者有效表决股份

总数的 92.65%。
1.03 选举冀雄为第六届董事会非独立董事
表决结果：同意 842,510,788 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.98%。
其中，中小股东的表决情况为：同意 55,666,316 股 ,� 占出席会议中小投资者有效表决股份

总数的 99.63%。
1.04 选举张航媛为第六届董事会非独立董事
表决结果：同意 838,611,409 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.51%。
其中，中小股东的表决情况为：同意 51,766,937 股 ,� 占出席会议中小投资者有效表决股份

总数的 92.65%。
1.05 选举张翌晨为第六届董事会非独立董事
表决结果：同意 842,510,768 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.98%。
其中，中小股东的表决情况为：同意 55,666,296 股 ,� 占出席会议中小投资者有效表决股份

总数的 99.63%。
1.06 选举陈志国为第六届董事会非独立董事
表决结果：同意 842,510,408 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.98%。
其中，中小股东的表决情况为：同意 55,665,936 股 ,� 占出席会议中小投资者有效表决股份

总数的 99.63%。
2、审议通过了《关于董事会换届选举第六届董事会独立董事的议案》
本次第六届董事会独立董事选举采用累积投票制，表决结果如下：
2.01 选举王旭为第六届董事会独立董事
表决结果：同意 841,213,097 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.82%。
其中，中小股东的表决情况为：同意 54,368,625 股 ,� 占出席会议中小投资者有效表决股份

总数的 97.31%。
2.02 选举肖燕为第六届董事会独立董事
表决结果：同意 842,510,368 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.98%。
其中，中小股东的表决情况为：同意 55,665,896 股 ,� 占出席会议中小投资者有效表决股份

总数的 99.63%。
2.03 选举易建辉为第六届董事会独立董事
表决结果：同意 842,510,388 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.98%。
其中，中小股东的表决情况为：同意 55,665,916 股 ,� 占出席会议中小投资者有效表决股份

总数的 99.63%。
3、审议通过了《关于监事会换届选举第六届监事会非职工代表监事的议案》；
3.01 选举李宏辉为第六届监事会非职工代表监事
表决结果：同意 838,611,029 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.51%。
其中，中小股东的表决情况为：同意 51,766,557 股 ,� 占出席会议中小投资者有效表决股份

总数的 92.65%。
3.02 选举陈卫为第六届监事会非职工代表监事
表决结果：同意 842,510,408 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.98%。
其中，中小股东的表决情况为：同意 55,665,936 股 ,� 占出席会议中小投资者有效表决股份

总数的 99.63%。
4、审议通过了《关于续聘 2023 年度审计机构的议案》
表决结果：同意 835,855,883 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.19%；反对

1,609,100 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.19%；弃权 5,250,181 股，占出席本
次股东大会有效表决权股份总数的 0.62%。

其中，中小投资者表决情况：同意 49,011,411 股，占出席会议中小投资者有效表决股份总
数的 87.72%， 反对 1,609,100 股， 占出席会议中小投资者有效表决股份总数的 2.88%， 弃权
5,250,181 股，占出席会议中小投资者有效表决股份总数的 9.40%。

5、审议通过了《关于修订＜公司章程＞的议案》
表决结果：同意 842,712,164 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 99.9996%；反

对 3,000 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0.0004%；弃权 0 股，占出席本次股东
大会有效表决权股份总数的 0%。

本议案由股东大会以特别决议通过，即由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表
决权的 2/3 以上通过。

三、律师出具的法律意见书
本次股东大会经国浩律师集团（杭州）事务所（下称“国浩所”）指派律师现场见证，公司

2023 年第二次临时股东大会的召集和召开程序， 参加本次股东大会人员资格、 召集人资格及
会议表决程序和表决结果等事宜，均符合《公司法》《股东大会规则》《网络投票实施细则》等法
律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定，本次股东大会通过的表决结果为合法、有效。

四、备查文件
（一）公司 2023 年第二次临时股东大会决议。
（二）国浩所出具的《公元股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会法律意见书》。
特此公告。

公元股份有限公司董事会
2023 年 8 月 8 日

证券代码：002641� � � � � � � � � 证券简称：公元股份 公告编号：2023-053

公元股份有限公司
第六届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证本公告信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开情况
公元股份有限公司（下称“公司”或“公元股份”）第六届董事会第一次会议于 2023 年 8 月 8

日下午 15：30 在公司总部六楼会议室以现场表决的形式召开，会议通知（包括拟审议议案）已
于 2023 年 8 月 2 日以电子通信、当面送达等方式发出。 本次董事会应到董事 9 名，实到董事 9
名。 监事及高级管理人员列席了会议。 经全体董事同意，会议由卢震宇主持。 会议的召集和召
开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、会议决议情况
1、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于选举公司第六届董事

会董事长的议案》。
会议选举卢震宇担任公司第六届董事会董事长，任期三年，自本次董事会审议通过之日起

至本届董事会届满止。
2、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于聘任公司名誉董事长

的议案》。
会议一致同意聘任张建均为公司名誉董事长，任期与公司第六届董事会一致。
3、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于选举公司副董事长的

议案》。
会议选举张炜、张翌晨担任公司第六届董事会副董事长，任期三年，自本次董事会审议通

过之日起至本届董事会届满止。
4、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于确定第六届董事会战

略决策委员会委员的议案》。
会议确定公司第六届董事会战略委员会由卢震宇、张炜、冀雄、张翌晨、王旭组成，卢震宇

担任主任，任期与公司第六届董事会一致。
5、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于确定第六届董事会提

名委员会委员的议案》。
会议确定公司第六届董事会提名委员会由张翌晨、王旭 、肖燕组成，王旭担任主任，任期

与公司第六届董事会一致。
6、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于确定第六届董事会薪

酬与考核委员会委员的议案》。
会议确定公司第六届董事会薪酬与考核委员会为由张炜、肖燕、易建辉组成，肖燕担任主

任，任期与公司第六届董事会一致。
7、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于确定第六届董事会审

计委员会委员的议案》。
会议确定公司第六届董事会审计委员会由张航媛、易建辉、肖燕组成，易建辉担任主任，任

期与公司第六届董事会一致。
8、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于聘任公司总经理的议

案》。
经提名委员会提议及董事长提名，会议同意续聘冀雄为公司总经理，任期三年，自本次董

事会审议通过之日起至本届董事会届满止。
9、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于聘任公司常务副总经

理的议案》。
经提名委员会提议及总经理提名，会议同意续聘张炜为公司常务副总经理，任期三年，自

本次董事会审议通过之日起至本届董事会届满止。
10、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于聘任公司副总经理

的议案》。
经提名委员会提议及总经理提名，会议同意续聘杨永安、张航媛、黄剑为公司副总经理，任

期三年，自本次董事会审议通过之日起至本届董事会届满止。
11、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于聘任公司财务负责

人的议案》。
经提名委员会提议及总经理提名，会议同意续聘杨永安为公司财务负责人，任期三年，自

本次董事会审议通过之日起至本届董事会届满止。
12、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于聘任公司董事会秘

书的议案》。
经提名委员会提议及董事长提名，会议同意续聘陈志国为公司董事会秘书，任期三年，自

本次董事会审议通过之日起至本届董事会届满止。
陈志国通讯方式如下：
联系电话：0576-84277186
传 真：0576-81122181
电子邮箱：zqb@era.com.cn
通讯地址：浙江省台州市黄岩经济开发区黄椒路 555 号
公司网址：www.era.com.cn
13、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于聘任公司内部审计

部负责人的议案》。
经审计委员会提名，会议同意续聘姚亮为公司内部审计部负责人，任期三年，自本次董事

会审议通过之日起至本届董事会届满止。
14、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于聘任公司证券事务

代表的议案》。
会议同意续聘任燕清为公司证券事务代表，任期三年，自本次董事会审议通过之日起至本

届董事会届满止。
任燕清通讯方式如下：
联系电话：0576-84277186
传 真：0576-81122181
电子邮箱：zqb@era.com.cn
通讯地址：浙江省台州市黄岩经济开发区黄椒路 555 号
公司网址：www.era.com.cn
卢震宇、张炜、冀雄、张翌晨、张航媛、陈志国、王旭、肖燕、易建辉的简历详见 2023 年 7 月

20 日披露于《证券时报》《证券日报》《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上
的《公元股份有限公司第五届董事会第三十一次会议决议公告》。 杨永安、黄剑、姚亮、任燕清
简历见附件。

公司独立董事对公司聘任高级管理人员的相关事项发表了独立意见， 详见 2023 年 8 月 9
日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于聘任公司高级管理人员的独立意见》。

三、备查文件
1、公司第六届董事会第一次会议决议。

公元股份有限公司董事会
2023 年 8 月 8 日

附件：
杨永安简历：
杨永安，男，中国国籍 ,无境外永久居留权。 1971� 年 7� 月出生 ,江西财经大学会计本科毕

业,中国注册会计师、高级会计师、注册税务师,曾任江西瑞金水泥有限责任公司财务经理、多家
会计师事务所及税务师事务所高级项目经理、无锡新大中薄板有限公司财务副总等职。现任本
公司副总经理兼财务负责人。

杨永安直接持有公司 0.03%的股份，与公司百分之五以上股份的股东、控股股东及实际控
制人以及公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系，未受过中国证监会及其他
有关部门的处罚和证券交易所纪律处分， 不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法
违规被中国证监会立案稽查的情形；不存在不得担任公司高管的情形，符合《公司法》《深圳证
券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规
范运作》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程等要求的任职资格和条件。
经在最高人民法院网查询，杨永安不属于“失信被执行人”。

黄剑简历：
黄剑，男，中国国籍，无境外永久居留权。 1979� 年 12� 月出生，研究生，正高级工程师。现任

本公司副总经理兼总工程师，国家塑料制品标准化技术委员会塑料管材、管件及阀门分技术委
员会（SAC/TC48/SC3）主任委员，国家塑料标准化技术委员会委员、浙江大学硕士生校外导师，
北京工商大学研究生校外导师，台州学院客座教授、中国塑料加工工业协会专家委员会专家、
浙江省橡胶和塑料制品标准化技术委员会副主任、台州市产业教授。曾任浙江永高塑业发展有
限公司品管部经理，永高股份有限公司技术部经理，副总工程师、技术总监、总工程师，台州市
第五届人民代表大会代表、台州市黄岩区第十六届人民代表大会代表等职。 曾荣获全国“十二
五”塑料加工工业先进科技工作者、全国“十三五”轻工行业科技创新先进个人、浙江省青年岗
位能手、台州市第八届拔尖人才等。

黄剑直接持有公司 0.03%的股份，与公司百分之五以上股份的股东、控股股东及实际控制
人以及公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有
关部门的处罚和证券交易所纪律处分， 不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违
规被中国证监会立案稽查的情形；不存在不得担任公司高管的情形，符合《公司法》《深圳证券
交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范
运作》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程等要求的任职资格和条件。 经
在最高人民法院网查询，黄剑不属于“失信被执行人”。

姚亮简历：
姚亮，男，1972� 年 2� 月出生，中国国籍，无境外永久居留权。 1994� 年毕业于东北财经大学

投资经济管理专业本科，注册会计师。 曾任烟台市建集团、上海华宇物流集团、东森控股集团、
浙江金恒德国际集团、浙江环球集团财务主管、财务总监等职，2012� 年 10� 月进入本公司审计
部工作。 现为本公司内审部负责人。

姚亮不持有公司股份，与公司百分之五以上股份的股东、控股股东及实际控制人以及公司
其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处
罚和证券交易所纪律处分， 不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证
监会立案稽查的情形；不存在不得担任公司内部审计负责人的情形，符合《公司法》《深圳证券
交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范
运作》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程等要求的任职资格和条件。 经
在最高人民法院网查询，姚亮不属于“失信被执行人”。

任燕清简历：
任燕清，女，中国国籍，无境外永久居留权。 1986 年 3 月出生，本科学历，曾在公元太阳能股

份有限公司、公元股份有限公司财务部工作，任燕清已经参加了深圳证券交易所举办的董事会
秘书培训班的培训并考试合格取得董事会秘书资格证书。 现任公元股份有限公司证券事务代
表、证券部经理。

任燕清不持有公司股份，与公司百分之五以上股份的股东、控股股东及实际控制人以及公
司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的
处罚和证券交易所纪律处分， 不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国
证监会立案稽查的情形；不存在不得担任公司证券事务代表的情形，符合《公司法》《深圳证券
交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范
运作》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程等要求的任职资格和条件。 经
在最高人民法院网查询，任燕清不属于“失信被执行人”。

证券代码：002641� � � � � � � � 证券简称：公元股份 公告编号：2023-054

公元股份有限公司
第六届监事会第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证本公告信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开情况
公元股份有限公司（下称“公司”或“公元股份”）第六届监事会第一次会议于 2023 年 8 月 8

日下午 16：30 在公司总部六楼大会议室以现场表决的形式召开，会议通知（包括拟审议议案）
已于 2023 年 8 月 2 日以通讯方式发出。 本次监事会应到监事 3 名，实到监事 3 名。 经全体监事
同意，会议由李宏辉主持。 会议的召集、召开及表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规
定。

二、会议决议情况
1、会议以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于选举公司第六届监事

会主席的议案》。
会议选举李宏辉担任公司第六届监事会主席，任期三年，自本次监事会审议通过之日起至

本届监事会届满止。
李宏辉的简历详见 2023 年 7 月 20 日披露于《证券时报》《证券日报》《中国证券报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公元股份有限公司第五届监事会第二十三次会议决
议公告》。

三、备查文件
1、第六届监事会第一次会议决议。

公元股份有限公司监事会
2023 年 8 月 8 日

证券代码：301269� � � � � � � � � 证券简称：华大九天 公告编号：2023-029

北京华大九天科技股份有限公司
关于部分首次公开发行战略配售股份

上市流通的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
1、本次上市流通的限售股份为北京华大九天科技股份有限公司（以下简称“公司”或“华大

九天”）首次公开发行部分战略配售股份；
2、本次解除限售股东户数共计 1 户，即普冉半导体（上海）股份有限公司（以下简称“普冉

半导体”），解除限售股份的数量为 600,000 股，占公司总股本的 0.1105%，限售期为自公司股票
首次公开发行并上市之日起 12 个月；

3、普冉半导体由于参与创业板转融通证券出借业务导致部分股份限售期到期后仍处于出
借状态，目前该部分出借股份均已归还，本次申请其所持战略配售股份解除限售。

4、本次解除限售股份的上市流通日期为 2023 年 8 月 11 日（星期五）。
一、首次公开发行股票概况
经中国证券监督管理委员会《关于同意北京华大九天科技股份有限公司首次公开发行股

票注册的批复》（证监许可 [2022]851 号）同意，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票
108,588,354 股，于 2022 年 7 月 29 日在深圳证券交易所创业板上市交易。

首次公开发行前，公司总股本为 434,353,414 股，首次公开发行股票完成后，公司总股本为
542,941,768 股，其中无流通限制及锁定安排的股票数量为 73,435,563 股，占发行后总股本的比
例为 13.53%，有流通限制及锁定安排的股票数量为 469,506,205 股，占发行后总股本的比例为
86.47%。

2023 年 1 月 30 日， 公司首次公开发行网下配售限售股上市流通， 股份数量为 4,736,580
股， 占公司总股本的 0.87%。 具体情况详见公司于 2023 年 1 月 18 日在巨潮资讯网上（http:
//www.cninfo.com.cn）披露的《关于首次公开发行网下配售限售股上市流通的提示性公告》（公
告编号：2023-001）。

2023 年 7 月 31 日，公司部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上
市流通，股份数量为 183,549,303 股，占公司总股本的 33.81%。 具体情况详见公司于 2023 年 7
月 27 日在巨潮资讯网上（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于部分首次公开发行前已发行
股份及首次公开发行战略配售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2023-022）。

本次上市流通的限售股为首次公开发行部分战略配售股份，股份数量为 600,000 股，占公
司总股本的 0.1105%，限售期为自公司首次公开发行并上市之日起 12 个月，该部分限售股将于
2023 年 8 月 11 日（星期五）起上市流通。

截至 2023 年 8 月 4 日， 公司总股本为 542,941,768 股， 其中有限售条件的股份数量为
276,094,322 股，占公司总股本的 50.85%；无限售条件的股份数量为 266,847,446 股，占公司总
股本的 49.15%。

本次上市流通的限售股为首次公开发行部分战略配售股份，公司上市后至本公告披露日，
公司股本未发生因股份增发、回购注销、派发股票股利或资本公积金转增股本等导致公司股本
数量变动的情形。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
根据公司《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》，本次解除限售股份的股东

承诺如下：

承诺方 承诺内容 承诺履行情况

普冉半导体 （上海 ）股份有限公
司

获得本次配售的股票限售期限为
自公司首次公开发行并上市之日
起 12 个月。

公司于 2022 年 7 月 29 日在深圳证券交易所创业板挂牌上
市 ，根据承诺相关内容 ，股东所持股份的锁定期为 2022 年 7
月 29 日至 2023 年 7 月 28 日。 现锁定期已届满，股东在限售
期内严格遵守了相关承诺，不存在相关承诺未履行影响本次
限售股上市流通的情况。

除上述承诺外，本次申请解除限售的股东无其他特别承诺。 截至本公告披露日，本次申请
解除限售的股东在限售期内严格遵守了上述承诺， 不存在相关承诺未履行影响本次限售股上

市流通的情况。
截至本公告披露日，本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司

对上述股东亦不存在违法违规担保的情形。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2023 年 8 月 11 日（星期五）；
2、本次申请解除限售股份总数为 600,000 股，占公司总股本的 0.1105%；
3、本次解除限售股东户数共计 1 户；
4、本次申请解除限售股份的具体情况如下表：

序号 限售股类型 股东名称 限售股份数量（股）
限 售 股 份 数
量 占 总 股 本
比例

本 次 解 除 限 售 数 量
（股 ）

剩余限售股 数
量（股）

1 首 发 战 略 配 售
限售股份

普冉半导体 （上海）股份有限
公司 600,000 0.1105% 600,000 0

注：普冉半导体为公司首次公开发行战略配售股股东，持有 600,000 股战略配售股份，由于
参与创业板转融通证券出借业务导致部分股份限售期到期后仍处于出借状态， 目前该部分出
借股份均已归还，本次申请其所持 600,000 股战略配售股份解除限售。

本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；本次解除限售股份的股东，无股东担任公
司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年的
情形。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况
单位：股

股份性质

本次解除限售前 本次变动 本次解除限售后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件流通股 276,094,322 50.85% - 600,000 275,494,322 50.74%

其中：首发前限售股 267,820,322 49.33% - - 267,820,322 49.33%

首发后可出借限售股 8,274,000 1.52% - 600,000 7,674,000 1.41%

二、无限售条件流通股 266,847,446 49.15% 600,000 - 267,447,446 49.26%

三、总股本 542,941,768 100.00% - - 542,941,768 100.00%

注：股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。
五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合

《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则（2023 年修订）》《深圳证券
交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》 等相关规定的要求以及
股东承诺的内容； 公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相
关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对华大九天本次部分首次公开发行战略配售股份上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、上市公司限售股份解除限售申请表；
3、股本结构表和限售股份明细数据表；
4、《中信证券股份有限公司关于北京华大九天科技股份有限公司部分首次公开发行战略

配售股份上市流通的核查意见》。
特此公告。

北京华大九天科技股份有限公司董事会
2023 年 8 月 9 日

证券代码：000061� � � � 证券简称：农产品 公告编号：2023-032

深圳市农产品集团股份有限公司
第九届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
深圳市农产品集团股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第四次会议于 2023 年 8

月 7 日（星期一）上午 10:00 以通讯表决方式召开。 会议通知于 2023 年 8 月 3 日以书面或电子
邮件形式发出。会议应到董事 12 名，实到董事 12 名。会议由董事长黄伟先生主持，公司全部监
事和部分高级管理人员列席了本次会议。 本次会议的召开符合有关法律法规和《公司章程》的
规定。

二、董事会会议审议情况
经全体与会董事认真审议并表决通过了《关于投资西南海吉星智慧产业园项目的议案》。
具体详见公司于 2023 年 8 月 9 日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日

报》及巨潮资讯网上的《关于投资西南海吉星智慧产业园项目的公告》（公告编号：2023-033）。
同意票数 12 票，反对票数 0 票，弃权票数 0 票。
三、备查文件
第九届董事会第四次会议决议（经与会董事签字并盖董事会印章）。
特此公告。

深圳市农产品集团股份有限公司
董事会

二〇二三年八月九日

证券代码：000061� � � � � 证券简称：农产品 公告编号：2023-033

深圳市农产品集团股份有限公司
关于投资西南海吉星智慧产业园

项目的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
一、 对外投资概述
深圳市农产品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 7 日召开第九届董事

会第四次会议，以 12 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于投资西南海吉星智慧产业
园项目的议案》，为强化公司在成都地区的投资布局，同意公司投资“西南海吉星智慧产业园项

目”并出资成立西南海吉星智慧产业园管理有限公司（暂定名，以工商注册登记为准，以下简称
“项目公司”）。

本事项不需提交股东大会审议，不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理
办法》规定的重大资产重组。

二、 项目公司的基本情况
1、企业名称：西南海吉星智慧产业园管理有限公司（暂定名，以工商注册登记为准）
2、注册地址：四川省成都市新津区
3、注册资本：人民币 50,000 万元
4、组织形式：有限责任公司
5、经营范围：投资农产品批发市场项目；经营管理市场租赁业务；经营电子商务交易平台

业务，提供线上到线下（O2O）、企业对企业（B2B）、企业对个人（B2C）服务；农、畜、禽、水产品
批发及零售；提供农、畜、禽、水产品的仓储、加工、熟化、包装、配送服务；食品安全检测服务；
餐饮管理服务；自有物业租赁；商铺销售；经济信息咨询（不含证券、保险、期货、金融等需前置
审批的项目）；投资兴办实业（具体项目另行申报）；展览展示服务；会展策划；国内贸易；经营
进出口业务；提供住宿服务；机动车停放服务；职业技能培训。（实际以工商注册登记为准）

6、出资方式和股权结构：以自有资金出资，公司全资或控股，持股比例不低于 51%。
7、项目情况：项目位于成都市新津区普兴镇，占地约 500 亩（一期约 200 亩，为工业用地；

二期约 300 亩，为商业用地，具体以土地出让合同为准）。 项目围绕“数字农产品产业服务与智
慧流通中心”定位，由智慧流通交易中心、智慧流通交付中心、智慧供应链服务中心、产业服务
中心、现代农业科创中心、农博会分会场、进出口前置监管服务平台和产业配套等功能构成（具
体以详细规划为准）。

三、 投资目的、存在的风险和对公司的影响
本事项有助于强化公司在成都地区的投资布局，投资项目资金来源为公司自有资金，不会

对公司正常生产经营和财务状况带来不利影响，亦不存在损害公司及股东利益的情形。
本事项后续涉及项目公司工商注册登记、获取项目用地等环节，存在一定的不确定性，公

司将根据项目公司成立的进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者理性判断，注意投资风
险。

四、 其他相关说明
董事会授权管理层与新津区政府商洽并签署相关投资协议； 按公司持股比例不低于 51%

原则，与旗下成都市场合作方等主体商洽新项目合作事宜，并最终确定项目合作方、项目公司
章程、组织架构及签署合资协议等法律文件。

五、 备查文件
第九届董事会第四次会议决议。
特此公告。

深圳市农产品集团股份有限公司
董事会

二〇二三年八月九日

证券代码：000635 � � � � � � � 证券简称：英力特 公告编号：2023-048

宁夏英力特化工股份有限公司
第九届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
1.宁夏英力特化工股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第十七次会议通知于

2023 年 7 月 28 日以专人送达或电子邮件方式向公司董事和监事发出。
2.本次会议于 2023 年 8 月 8 日以通讯方式召开。
3.本次会议应出席董事 9 人，实际出席董事 9 人。
4.本次会议由董事长田少平先生主持，监事和部分高级管理人员列席。
5.本次会议的召开符合有关法律法规和《公司章程》等规定。
二、董事会会议审议情况
1.以 9 票赞成，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于聘任财务总监议案》；
经总经理张永璞先生提名，同意聘任涂华东先生为公司财务总监，任期自本次董事会审议

通过之日起至第九届董事会届满之日止。独立董事就该事项发表了独立意见，详见刊载于同日
巨潮资讯网的《独立董事关于第九届董事会第十七次会议有关事项的独立意见》。

《关于财务总监变更的公告》刊载于同日巨潮资讯网。
2.以 7 票赞成，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于公司 2022 年度经营层考核结果及年

薪兑现标准的议案》。
2022 年度公司经营层考核为良好，2022 年度薪酬总额为 517.51 万元。
审议该议案时，关联董事田少平先生、张永璞先生回避了表决。
三、备查文件
1.经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；
2.独立董事关于第九届董事会第十七次会议有关事项的独立意见。

宁夏英力特化工股份有限公司董事会
2023 年 8 月 9 日

证券代码：000635 � � � � � � � � � 证券简称：英力特 公告编号：2023-049

宁夏英力特化工股份有限公司
关于财务总监变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、原财务总监离任情况
近日，宁夏英力特化工股份有限公司（以下简称“公司”）董事会收到财务总监李贤女士的

书面辞职报告，因工作变动原因，李贤女士申请辞去公司财务总监职务，自书面辞职报告送达
董事会时生效, 辞职后李贤女士将不在公司担任任何职务。 李贤女士在公司任职期间勤勉尽
职，公司及董事会对李贤女士任职期间为公司所做出的贡献表示衷心的感谢！

因实施股权激励计划，2022 年 6 月李贤女士获授公司限制性股票 40,500 股，截至公告披露
日，13,770 股已履行回购程序，正在履行注销事宜，尚未解除限售获授股票 26,730 股，后续公
司将根据相关规定实施回购并注销。

二、聘任财务总监情况
根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）等法律法规和《公司章程》的规定，

经总经理张永璞先生提名，公司第九届董事会提名委员会资格审查，同意聘任涂华东先生为公
司财务总监， 任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会届满之日止， 其简历详见附
件。 截止目前，涂华东先生未在控股股东单位任职，未持有公司股份，与持有公司 5%以上股份
的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；最近五年曾担任石
嘴山市青山宾馆有限责任公司执行董事、国能大武口有限公司总会计师、党委委员；未受过中
国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分； 不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案
侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情形；不存在《公司法》第 146 条有关不得担
任董事、监事、高级管理人员的情形；不存在被中国证监会采取不得担任上市公司董事、监事、
高级管理人员的市场禁入措施、期限尚未届满的情形；不存在被证券交易所公开认定为不适合
担任上市公司董事、监事和高级管理人员，期限尚未届满的情形；不是失信被执行人，任职资格
符合法律、法规及规范性文件的相关要求。

公司独立董事对董事会聘任财务总监的事项发表了独立意见， 同意聘任涂华东先生为公
司财务总监。

特此公告。
宁夏英力特化工股份有限公司

董事会
2023 年 8 月 9 日

附件：
涂华东先生简历
涂华东，男，汉族，1984 年 1 月出生，中共党员，本科学历，高级会计师。 2005 年 7 月参加工

作，历任公司财务科科员、出纳、材料会计、销售会计、报表会计、主管会计、财务部副主任、财
务产权部主任，2017 年 8 月至 2020 年 8 月担任公司总经理助理兼财务产权部主任，2020 年 8
月至 2020 年 9 月担任公司总经理助理兼财务产权部主任、石嘴山市青山宾馆有限责任公司党
支部书记，2020 年 9 月至 2021 年 4 月担任公司总经理助理兼财务产权部主任、 石嘴山市青山
宾馆有限责任公司执行董事，2021 年 4 月至 2023 年 3 月担任国能大武口有限公司总会计师，
2023 年 3 月至 2023 年 7 月担任国能大武口有限公司党委委员、总会计师、工会主席，2023 年 7
月至今担任公司党委委员。

证券代码：002615� � � � � 证券简称：哈尔斯 公告编号：2023-052

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司
关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到控股子公司浙江氮氧品
牌管理有限公司（以下简称“浙江氮氧”）的通知，公司收购其少数股东股权的工商登记变更已
完成， 详见公司于 2023 年 7 月 13 日于指定信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn/） 公告的《关于以现金收购控股子公司少数股东股权暨关联交易的公告》（公告编号：
2023-047）。

浙江氮氧因此变更了公司类型，同时修订《公司章程》的相应条款，并办理经理、监事人员
变更。 此次变更的内容已经杭州市高新区(滨江)市场监督管理局核准，相关工商变更登记备案
手续也已办理完毕。 具体情况如下：

一、本次变更情况

变更事项 变更前内容 变更后内容

类 型 有限责任公司 有限责任公司 （非自然人投资或控股的法人独
资）

二、本次变更后的《营业执照》登记信息
统一社会信用代码：91330108MA2AYLL30K
名称：浙江氮氧品牌管理有限公司
类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
法定代表人：俞任放
经营范围：一般项目：品牌管理；劳动保护用品销售；家居用品销售；金属链条及其他金属

制品销售；塑料制品销售；日用玻璃制品销售；工艺美术品及收藏品批发 (象牙及其制品除外 )；
日用百货销售；服装服饰批发；服装辅料销售；办公用品销售；珠宝首饰批发；食用农产品批发；
家用电器销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；计算机软硬件
及辅助设备批发；软件开发；咨询策划服务；社会经济咨询服务；健康咨询服务 (不含诊疗服
务)；信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务 )；工业设计服务；专业设计服务；平面设计；礼仪
服务；广告发布 (非广播电台、电视台、报刊出版单位 )；广告制作；广告设计、代理 (除依法须经
批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

注册资本：贰仟万元整
成立日期：2017 年 12 月 11 日
住所：浙江省杭州市滨江区西兴街道阡陌路 459 号 B 楼 1004 室
三、 备查文件
浙江氮氧《营业执照》
特此公告

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司
董事会

2023 年 8 月 9 日

证券代码：002901� � � � � � � � 证券简称：大博医疗 公告编号：2023-028

大博医疗科技股份有限公司
关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

大博医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到保荐机构中信证券股份有限公
司（以下简称“中信证券”）出具的《关于更换保荐代表人的函》，中信证券作为公司 2020� 年度
非公开发行股票的保荐机构，委派丁元女士、罗耸先生担任公司非公开发行股票后持续督导的
保荐代表人，法定持续督导期限至 2023� 年 12� 月 31� 日。

现保荐代表人罗耸先生因工作变动原因，不能继续担任公司持续督导的保荐代表人。 为保
证持续督导工作的有序开展，中信证券现委派保荐代表人赵陆胤女士（简历见附件）接替罗耸

先生继续履行公司首次公开发行股票项目后续的持续督导工作，继续履行持续督导职责。
本次变更不影响中信证券对公司的持续督导工作。 本次变更后，公司首次公开发行股票项

目持续督导的保荐代表人为丁元女士、赵陆胤女士。
公司董事会对罗耸先生在担任公司保荐代表人期间所做的工作表示衷心的感谢！
特此公告。
附件：赵陆胤女士简历

大博医疗科技股份有限公司
董事会

2023 年 8 月 9 日
附件：赵陆胤女士简历
赵陆胤女士，现任中信证券投资银行管理委员会医疗健康组总监，保荐代表人。 曾作为核

心成员先后参与了三博脑科、诺禾致源、义翘科技、甘李药业、大博医疗、大理药业、金诚信
IPO� 项目以及现代制药、金城医药、秦川发展、中文传媒重大资产重组等项目。

证券代码：000716� � � � � 证券简称：黑芝麻 公告编号：2023-048

南方黑芝麻集团股份有限公司关于 2023 年上半年获得政府补助的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
南方黑芝麻集团股份有限公司（以下简称“公司”）及下属公司 2023 年上半年共获得政府相关的补助资金 615.96 万元，根据《深圳证券交易所股票上市规则》等的有关规定，现将有关情况公告

如下：
一、获取补助的基本情况
公司及下属公司 2023 年上半年收到的各类政府补助资金具体如下：
金额单位：人民币万元

获取补助的单位名称 补助项目 发放主体 补助
金额 获得时间 补助依据

或批文号
是否与日常经营活动
相关

是否具有可持
续性

与资产
相关/与收益相关 影响本期利润

湖北京和米业有限公司

龙头企业贷款贴息 京山市财政局 105.13 2023.6.27 鄂财发【2023】71 号 是 是 与收益相关 105.13
国家现代农业补贴 京山市农业农村局 100.00 2023.1.18 农办计财【2022】14 号 是 否 与收益相关 100.00
武汉市市级新增成品粮储备补
贴 武汉市发展和改革委员会 74.20 2023.4.21

/2023.6.20 武发改粮储 [2022]547 号 是 是 与收益相关 74.20

专精特新小巨人奖励 京山市财政局 30.00 2023.6.21 京政办发【2021】21 号 是 否 与收益相关 30.00
高新技术奖励资金 京山市财政局 20.00 2023.3.22 荆办文[2023]6 号 是 否 与收益相关 20.00

广西南方食养工厂有限公司
民贸民品贷款贴息 玉林市财政局 94.75 2023.1.29/

2023.4.6
容族民审[2022]21 号 、28 号；容族民
审[2021]7 号 是 是 与收益相关 94.75

2021 年广西智能工程示范企业
和数字化车间奖 容县财政国库支付中心 30.00 2023.3.31 桂工信机械 (2022] 162 号 是 是 与收益相关 30.00

上海礼多多电子商务有限公司
及下属子公司 财政扶持金 上海市金山区财政局等 116.10 2023.2.13

-2023.6.28 浦府规[2021] 7 号 是 是 与收益相关 116.10

部分下属子公司 稳岗补贴 社保局/南宁 市劳动就 业服务 管 理
中心等 24.16 2023.1.10

-2023.6.30 桂人社规〔2022〕5 号等 是 是 与收益相关 24.16

公司及部分下属子公司 其他补助 容县财政国 库支付中 心/京山 市 财
政局等 21.62 2023.3.3

-2023.6.1 京政办发【2021】21 号等 是 否 与收益相关 21.62

合计 615.96 615.96

公司及子公司获得的上述与收益相关的政府补助合计 615.96 万元，占公司最近一期经审计归属于公司股东净利润的绝对比例为 4.39%，以上系现金形式的政府补助。 截至本公告披露日，上述
补助资金已经全部到账。

二、 补助的类型及其对公司的影响
1、补助的类型
根据《企业会计准则 16 号 - 政府补助》的规定，与资产相关的政府补助是指企业取得的、用于购建或其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补助是指除与资产相关的政府补助

之外的政府补助。
公司 2023 年上半年获得的政府补助金额共 615.96 万元均是与收益相关。
2、补助的确认和计量
根据《企业会计准则 16 号 - 政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，应当冲减相关资产的账面价值或确认为递延收益，并自相关资产达到预定可使用状态时起，按照该资产预计可使用期

限将递延收益平均分摊计入其他收益。 与收益相关的政府补助，用于补偿以后期间的相关成本费用或损失的，确认为递延收益，在确认相关成本费用和损失的期间，计入当期损益或冲减相关成
本；用于补偿已发生的相关成本费用或损失的，直接计入当期损益或冲减相关成本。 与企业日常经营活动相关的政府补助，按照经济业务实质，计入其他收益或冲减相关成本费用。 与企业日常经
营活动无关的政府补助，计入营业外收支。

3、补助对上市公司的影响
上述补助资金将对公司 2023 年度经营业绩产生正面影响，预计将会增加公司 2023 年度利润总额 615.96 万元。
4、风险提示和其他说明
上述政府补助的具体会计处理以及对公司 2023 年度财务数据产生的影响将以会计师事务所审计结果为准。 敬请广大投资者注意投资风险。
三、备查文件
相关补助的政府文件及收款凭证。
特此公告

南方黑芝麻集团股份有限公司
董 事 会

二○二三年八月九日


